[image: image1.png]MR ETH . KEEODLC

GO発第270号

2011年3月24日
国際ロータリー
各地区ガバナー事務所　御中
日台ロータリー親善会議
総　　裁　前川昭一
会　　長　上野　操
ホスト地区 第2650地区
ガバナー　栗田幸雄
ホストクラブ 京都南ＲＣ
会　　長　中澤忠嗣
「第３回日台ロータリー親善会議」開催中止のお知らせ
拝啓　早春の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、衷心より厚く御礼申し上げます。
　さて、先にご案内申し上げました「第3回日台ロータリー親善会議」を、本年6月10日（金）に開催する予定をしておりましたが、この度の東北地方太平洋沖地震の未曾有の被害に鑑み、日本側　前川昭一総裁、台湾側　林　士　珍理事長との話し合いの結果、ここに中止する結論に達しましたことを取り急ぎご案内申し上げます。
　すでに各地区ガバナー事務所様では、登録料の取り纏めの準備をして頂いている所、各クラブ様へのお知らせご返金等お手数をおかけすることになり、深くお詫び申し上げます。何卒ご理解くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

　また、被災されました地区の皆様にお見舞いを申し上げるとともに一刻も早い復旧を心より祈念申し上げます。
　敬具
【お問い合せ先】
　　　　　国際ロータリー第2650地区　ガバナー事務所

　担当：第３回日台ロータリー親善会議
　　　　　　　　実行委員長　第2650地区2011-12年度幹事長予定者　片岡宏二
　　　　　〒600-8216　京都市下京区塩小路通烏丸西入東塩小路町614番地
　　　　　　　　　　　 新京都センタービル520号室
　　　　　　　　　　　 Phone：075-343-2650　　Fax：075-343-2651

　　　　　　　　　　　    e-mail：gov2011-12@rid2650.gr.jp